
-185120154
31/165110280 — 1. část Dodatek Č. 2

Dodatek Č. 2
k podepsané nabídce na realizaci objednávky

Č. 31/165110280 — 1. část

Smluvní strany

Ministerstvo:

Jehož jménem

Kontaktní osoba:
Telefon: ,

e-mail: ti

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

i
e-mail:

I
Požadovaná servisní činnost:

I
Provedení běřrié opravy komponent demontovaných z vozidel KBVP, KOT a DS1:10 uložených
u vojskového opravce _ ...._

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Dle bližšího popisu. — .
.

• o tiT!'".č t, - PIJ! A
i 4t14.1 ; 13 • 313C

VZ 5512 Lázně Bohdaneč . . .... -
Označení uživatele techniky

I
VŮNZ:
Adresa:

VZ 5512
Na Lukci, Lázně Bohdaneč

Zástupce uživatele

I

techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

o.z. Aleš
Ing. Jindřich
prap. Lukáš

Petera, tel:
Sumega

Grešák, t
Zástupce M iništerstva

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

i
Bližší popis provedení servisu:

I
I. Dodavatel a Ministerstvo dne 01.03. 2018 podepsali nabídku na realizaci objednávky č. 31/165110280-1. část (dále jen

„podePsana nabídka"), jejímž předmětem je provedení defektace systému dálkového průzkumu — terminál operátora
SDPz SN:04100112011 RAI: 53V389051008 (dále jen „přístroj") a jeho možná následná oprava, pokud se tak
Ministérstvo rozhodne.

2. Dále Dbdavatel a Ministerstvo dne 20. 04. 2018 podepsali Dodatek č. 1 k podepsané nabídce na realizaci objednávky
Č. 31/165110280— 1. část, jehož předmětem je provedení opravy přístroje, podle výsledku provedené defektace.

1
3. Dodavatel sdělil Ministerstvu, že „základní deska", která má být v rámci opravy vyměněna za novou se již nevyrábí a

požádal, zda pro provedení opravy je možno použít základní desku (Motherboard CCR-945G8E) nakoupenou
poddodavatelem před 6 lety s tím, že by na dodanou základní desku Dodavatel poskytnu] Ministerstvu záruku v délce 36
měsíců.'

4. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s čl. 25.3 Rámcové dohody se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 2k podepsané nabídce. (dále jen „Dodatek").

1/2



i'

31/165110280 — 1. část Dodatek č. 2

Předmět Dodatku:

1. Smluvní strany se dohodli, že pro provedení opravy bude použita „základní deska", která je nová, nepoužívaná, uložená
při vyhovujících skladových podmínkách, ale staršího data výroby, než je uvedeno v čl. 5.2.10 rámcové dohody
Č. 165110280.

2. Dodavatel poskytuje Ministerstvu na základní desku použitou pro opravu zámku v délce 36 měsíců.

Závěrečná ujednání:

Ustanovení podepsané nabídky a dodatku Č. 1, nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích o 2 stranách bez příloh s tím, že každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk.

Podepsáním tohoto Dodatku oběma smluvními stranami se stává Dodatek platným a dnem jeho uveřejnění v registru smluv se
stává účinným.

V Praze dne • e•

2 TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
TATRA Kodaňská 521/57
DEFENCE 101 OO Praha 10
.leVE

le:

-6. 06 2018
V Praze dne

MINIST

n Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

2/2


